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فال حافظ فردا یکشنبه ۲۴ اردیبهشت 1402 &#47; خبرهای خوشی برات تو راهه!
فال گرفتن و طالع بینی از قرن های گذشته نیز وجود داشته و انواع مختلفی دارد که فال حافظ محبوب ترین نوع آن برای ما ایرانی ها می باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، برای اطلاع از فال حافظ فردا با ما در ادامه همراه باشید

فال حافظ امروز متولدین #فروردین :

صوفی ار باده به اندازه خورد نوشش باد

ور نه اندیشه این کار فراموشش باد

آن که یک جرعه می از دست تواند دادن

دست با شاهد مقصود در آغوشش باد

تعبیر:

در جمع آوری پول و ثروت خیلی زیاده روی می کنی. بیش از اندازه برایت دردسر ساز می شود. قسمتی از مالت را صرف کمک به دیگران کن ، آن وقت
است که به مقاصد دیگر خود هم میرسی.

فال حافظ امروز متولدین #اردیبهشت :

مردم دیده ما جز به رخت ناظر نیست

دل سرگشته ما غیر تو را ذاکر نیست

من که در آتش سودای تو آهی نزنم

کی توان گفت که بر داغ دلم صابر نیست

تعبیر:

در کارهایت موفق خواهیشد و مورد تحسین قرار خواهیگرفت. اما مغرور نشو وبه مردم کم اعتنایی نکن تا بیشتر مورد توجه قرار بگیری.

فال حافظ امروز متولدین #خرداد :

گفتم ای سلطان خوبان رحم کن بر این غریب

گفت در دنبال دل ره گم کند مسکین غریب

گفتمش مگذر زمانی گفت معذورم بدار

خانه پروردی چه تاب آرد غم چندین غریب

تعبیر:

اگر توقع داری که به موفقیت برسی باید کمتر دنباله رو دل و هوی و هوس خود باشی زیرا فرصت های مهم زندگی را از تو میگیرند ولی اگر عقل و
احساس را به هم آمیزی چندان دور نیست که کارها مطابق میلت پیش روند.



فال حافظ امروز متولدین #تیر :

چندان که گفتم غم با طبیبان

درمان نکردند مسکین غریبان

یا رب امان ده تا بازبیند

چشم محبان روی حبیبان

تعبیر:

ناامیدی و یأس را از خود دور کنید. در کاری که انجام دادهاید اشتباهاتی مرتکب شدهاید بهتر است به آن بیشتر فکر کنید تا نقاط ضعف خود را پیدا
کنید. سختیهایی که در این راه میکشید به خاطر سهلانگاری خودتان و اطرافیان است. برای یافتن مسیر درست از رهنمودهای سازنده افراد عاقل و

دانا نهایت استفاده را ببر.

فال حافظ امروز متولدین #مرداد :

خیال نقش تو در کارگاه دیده کشیدم

به صورت تو نگاری ندیدم و نشنیدم

اگر چه در طلبت همعنان باد شمالم

به گرد سرو خرامان قامتت نرسیدم

تعبیر :

مدتهاست که در انجام نیتی تلاش بسیار میکنی و با سعی و کوشش فراوان تمام مشکلات را از سر راه برداشتهای و تمام هدفت رسیدن به آن
مقصود است. مطمئن باش که عاقبت جوینده یابنده خواهد بود و تلاشهای تو نیز بی ثمر نخواهد ماند. پس هرگز امید خود را به فردایی بهتر از

دست نده.

فال حافظ امروز متولدین #شهریور :

سحر ز هاتف غیبم رسید مژده به گوش

که دور شاه شجاع است می دلیر بنوش

شد آن که اهل نظر بر کناره میرفتند

هزار گونه سخن در دهان و لب خاموش

تعبیر:

رازها و درد دلهایت را حفظ کن و سرپوشی روی آن بگذار. خداوند تو را از بندی که در آن گرفتار هستی نجات می دهد، به شرط آنکه برای رسیدن به
ایمان و صفای دلت تلاش کنی. خودت صلاح کار را بهتر میدانی پس شک و دودلی را کنار بگذار.

فال حافظ امروز متولدین #مهر :

نصیحتی کنمت بشنو و بهانه مگیر

هر آن چه ناصح مشفق بگویدت بپذیر

چو قسمت ازلی بی حضور ما کردند

گر اندکی نه به وفق رضاست خرده مگیر



تعبیر:

انسانی هستی حساس که همه چیز را خیلی سخت می گیری و زندگی را به کام خود و نزدیکان زهر می کنی. مگر زندگی چند سال ادامه خواهد یافت
که تمام عمر را صرف مسائل جزئی می کنی؟ همه چیز که نباید کاملا مطابق میل تو باشد. کمی هم تو با زندگی سازش کن و قانع باش که بسیارند

کسانی که حسرت زندگی تو را دارند ولی تو قدر آن را نمی دانی.

فال حافظ امروز متولدین #آبان :

همای اوج سعادت به دام ما افتد

اگر تو را گذری بر مقام ما افتد

به ناامیدی از این در مرو بزن فالی

بود که قرعه دولت به نام ما افتد

تعبیر:

تقاضای خویش را بلند بگو تا شاید کسی حرفهایت را بشنود و یا اینکه شکار به دام تو بیفتد یعنی اینکه به مقصد برسی. پس آن روز بسیار نزدیک
است و تو به بلندترین جای خوشبختی و مقام دست پیدا میکنی.

فال حافظ امروز متولدین #آذر :

سحرگه ره روی در سرزمینی

همیگفت این معما با قرینی

ثوابت باشد ای دارای خرمن

اگر رحمی کنی بر خوشه چینی

تعبیر:

نیتی در دل داری، اگر میخواهی به این آرزو برسی باید صبور باشی و دل از اندوه برهانی. اگر دست تو چراغی بر تیرگی شب کسی روشن کند، خدا نیز
نور لطف خود را بر تو ارزانی خواهد داشت و تو را به نیتت خواهد رساند.

فال حافظ امروز متولدین #دی :

گل بی رخ یار خوش نباشد

بی باده بهار خوش نباشد

طرف چمن و طواف بستان

بی لاله عذار خوش نباشد

تعبیر:

ظاهر زیبا و جمال بی عیب بدون سیرت پاک ارزشی ندارد پس فقط به ظواهر تکیه نکن و رفتار و ادب و اخلاق را نیز مد نظر داشته باش. هیچ گلی بی
خار نیست. تو هم سعی کن ایرادهای خود را برطرف نمایی. در انتخاب نیز، تشخیص درست با توست. دقت بیشتری داشته باش.

فال حافظ امروز متولدین #بهمن :

صوفی نهاد دام و سر حقه باز کرد

بنیاد مکر با فلک حقه باز کرد



ای دل بیا که ما به پناه خدا رویم

زان چه آستین کوته و دست دراز کرد

تعبـیر:

کسی با ریا و حیله باب دوستی با شما را باز کرده است. تازه اول کار است. از همین جا راهت را عوض کن .دست دشمن زود رو خواهد شد. به خدا
توکل کن تا مشکلات را پشت سر بگذاری.

فال حافظ امروز متولدین #اسفند :

روز وصل دوستداران یاد باد

یاد باد آن روزگاران یاد باد

کامم از تلخی غم چون زهر گشت

بانگ نوش شادخواران یاد باد

تعبیر:

خیلی غمگین هستی. فکر می کنی همه تو را فراموش کرده اند و دیگر وفا وجود ندارد. تدبیری برای غم خود کن. رازت را به کسی نگو. فعلا" در دام بلا
هستی که با سعی خودت نجات پیدا می کنی. به عنایت خداوند امیدوار باش.


